Utrobique enim sanctos habet et inuicem
quod mirabilis est illos beneficiis
illos sanctificans. Quid mira-
bilis qui qui suis uix perbi-
dum otinere potat aluxu-
ria. atrapula ab ebrietate
cetisq; silib; et dissilib; in-
cuis nunc ab eis otinet tota
uita sua. Quid maius miracu-
lum quod quod iuuenes tot ado-
lescentes tot nobiles in car-
ce apto tenentur siue uin-
culis solo timore dei con-
fixi. **¶** Tempe paschali
sic fiat officium. ad uis ut s.
Ad mat. inuit. y. ut s. ps
tū a. et v. et trib; Kyrie sim-
fiaz et ordine nocturnoz
hul. et ad hos ut s. **¶** Post
Gla. uo Kyrie. repetatur
all. et ac. os. et v. et Kyrie ter-
minet et al. **De festis in ui-**
¶ Quocumque die festum sim-
plex uel maius occurrerit in
ea celebrabit. propter quod in do-
nis ad uent; et propter quod in

septuag. et dominicis sequentibus
usque ad ramos inclul. et propter
quod in die ciner. et propter quod
in la fia post ramos et de i-
ceps usque ad dominicam in alb
inclul. et propter quod in die ascen-
sionis et oct. ei. et in uig. pent.
et de iceps usque ad festum tri-
nitatis inclul. Excipitur fe-
stum purificationis quod nunquam
traheret et festum annun-
ciationis de quo fiat sic in fia in ru-
brica de translatione festiuita-
tis et notatum. **¶** Festum et til-
le. fiat in quacumque die occur-
rerit nisi in dominica uel festum si-
plex uel maius fuit in eo cele-
brandum. uel nisi quod uisoria
Dne ue iua. pro breuitate
temporis in oct. epy. et in
in festo tulle. fuit cantanda
et nisi in nra fia. ciner. et de iceps
usque ad oct. pasche inclul. et
in prima die rogationum et
de iceps usque ad oct. ascen-
inclul. et in uig. pent. et de iceps